公公益益社社団団法法人人  日日本本交交通通政政策策研研究究会会

記記 念念 講講 演演 会会

持続可能な交通まちづくりと駐車政策

―付置義務と駐車マネジメント再考―

平成 2４年５月

拝啓 毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当研究会は、来る６月１８日の平成２４年度定時社員総会開催に併せ、記念講演会

の開催を準備しております。今回は、当研究会の代表理事 太田勝敏氏（東京大学名誉教授）

より、持続可能な交通まちづくりと駐車政策についてご講演を賜ることになりました。

何かとご多用とは存じますが、ご出席賜りたくご案内申し上げます。

１．講  師 太田勝敏氏 東京大学名誉教授

２．講演テーマ 持続可能な交通まちづくりと駐車政策

    ―付置義務と駐車マネジメント再考―（仮題）

３．開催日時 平成 2４年６月１８日（月）16:00～17:30

４．開催場所 都市センターホテル（日本都市センター会館内）６F 60１号室

 東京都千代田区平河町２－４－１ TEL：03-3２65-8211

アクセス：有楽町線 [麹町駅] １番出口（半蔵門方面出口）より徒歩約４分
  有楽町線・半蔵門線「永田町駅」４番・５番出口より徒歩約４分
  南北線「永田町駅」９番出口より徒歩約３分
  丸の内線・銀座線「赤坂見附駅」より徒歩約８分
  JR「四谷駅」麹町口より徒歩１４分

５．参 加 費   無   料

６．お申し込み

会場の入場者数には限りがございますので、恐れ入りますが、WE B ないし電子メール

により事前にお申込みください。

＊定員に達しましたら、締め切らせて頂きます。

お問い合わせ先
公益社団法人 日本交通政策研究会
〒102-0073 東京都千代田区九段北 1-12-6 守住ビル 4 階
TEL：03-3263-1945  E-mail： office@nikkoken.or.jp
FAX：03-3234-4593  Website：http://www.nikkoken.or.jp/

http://www.nikkoken.or.jp/